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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 21942

Tracciatrice
HAUSER 3 BA

Dati technici

Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola

Numero scanalaturaa T:
Larghezza della scanalaturaa T
Distanze tra le scanalaturea T
Peso mass. su tavola

Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (Y-assi)

Corsa verticale (Z-Asse)
Capacita di foratura nell'acciaio

Attacco cono mandrino: MK

Corsa mandrino di foratura (Z-asse)

Diametro massimo di alesatura

Passagio tavola al mandrino
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550 mm
320 mm

10 mm
40 mm
400 kg
400 mm
250 mm
400 mm

20 mm

130 mm
75 mm

590 mm
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Giri mandrino:

con variatore continuo

da 60 g/min

fino 3000 g/min
Avanzamenti:
cannotto:

numeri (gradini) 2

da 0.03 mm/g

fino 0.06 mm/g
Collegamento 50Hz  3x 380 Volti
Motore mandrino 0.80Cv
Peso della macchina circa 1100 kg

Dimensioni macchina:

Lunghezza 1200 mm
Larghezza 1150 mm
Altezza 1750 mm

Accessori diversi:

Tavola girevole diametro 300 mm
Mandrino di foratura

Set di mandrini

Microscopio di centraggio

Lampada

Centraggio automatico 3 morsetti @ mm
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